



December 30, 2025

**BSE Limited** 

Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543396

**National Stock Exchange of India Limited** 

The Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051

Symbol: PAYTM

Sub: <u>Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u>
Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement-- Postal Ballot Notice

Dear Sir/ Ma'am,

In furtherance to our letter dated December 29, 2025 and pursuant to applicable provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published today, i.e. December 30, 2025, confirming dispatch of Postal Ballot Notice containing details of remote e-voting and other related information, in the following newspapers:

- Financial Express English (all India editions); and
- Jansatta Hindi (all India editions)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. https://ir.paytm.com/.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For One 97 Communications Limited

Sunil Kumar Bansal Company Secretary and Compliance Officer FCS: 4810

**Encl.: As above** 





## ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L72200DL2000PLC108985

Registered Office: 136, First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi-110 019, Delhi, India Corporate Office: One Skymark, Tower-D, Plot No. H-10B, Sector-98, Noida-201304, Uttar Pradesh, India

Telephone No.: +91 120 4770 770; Fax: +91 120 4770 771 Email: compliance.officer@paytm.com; Website: www.paytm.com

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT OF ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the institute of the Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force read with various circulars including General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (referred to as the "MCA Circulars") and applicable SEBI Circulars, other applicable laws, rules and regulations, if any, the approval of the Members of One 97 Communications Limited ("Company") is sought through Postal Ballot only by way of electronic means ("remote e-voting"), in relation to the following resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated November 04, 2025:

Item No.	Description of Resolution(s)	Type of resolution
1.	To approve the appointment of Ms. Manisha Raj Raisinghani (DIN: 06798956) as a Non- Executive Independent Director of the Company	Special
2.	To approve payment of remuneration to Ms. Manisha Raj Raisinghani (DIN: 06798956) Non- Executive Independent Director of the Company	Ordinary

The detailed explanatory statement under Section 102 of the Act setting out the material facts concerning the resolution(s), forms part of the Notice

The Notice along with the explanatory statement is available on the website of the Company i.e. https://ir.paytm.com/postal-ballot, on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") namely MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Pvt Ltd.) i.e. https://in.mpms. mufg.com/, and on the websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com.

Members are hereby informed that:

- 1. The Company has completed the dispatch of Notice along with the explanatory statement on Monday, December 29, 2025, through electronic mode only to those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company/ RTA / Depository/ Depository Participants as on Friday, December 26, 2025 ("Cut-off Date").
- 2. Members whose names are recorded in the register of Members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e., Friday, December 26, 2025. Any person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- 3. Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting. The Company has engaged the services of NSDL, as the agency for the purpose of providing remote e-voting facility to its Members.
- 4. Detailed procedure/ instructions on the process of remote e-voting, are specified in the notes to Notice, including the manner in which Members hold shares in physical/demat mode and who have not registered their email address, is provided in the Notice.
- 5. The remote e-voting period will commence on Tuesday, December 30, 2025 at 9.00 A.M. (IST) and shall end on Wednesday, January 28, 2026 at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, no change will be allowed subsequently.
- 6. Mr. Prabhakar Kumar (ICSI M. No. F5781 & COP No. 10630) and falling him Mr. Ashok Kumar (ICSI M. No. A55136 & COP No. 20599), Partners of VAPN & Associates, Practicing Company Secretaries (Firm Registration No.: P2015DE045500) are appointed as Scrutinizer(s) for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- 7. The results of the Postal Ballot shall be declared on or before Friday, January 30, 2026. The results, along with the Scrutinizer's Report, shall be made available at the Registered Office and Corporate Office of the Company. The same shall also be hosted on the Company's website at https://ir.paytm.com/postal-ballot and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The results shall simultaneously be intimated to the stock exchanges, namely, BSE and the NSE.

- 8. In case of any queries or issues regarding remote e-voting, Member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdi.com or call at Tel: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.com
- 9. Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HD/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 02 July 2025, the Company is pleased to offer a one-time special window for physical shareholders to facilitate the re-lodgement of transfer deeds that were originally lodged prior to 1 April 2019 and rejected / returned, due to deficiency in the documents.

The re-lodgement window will remain open for a period of six months i.e. from 07 July, 2025 till 06 January, 2026. During this period, the shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialized (demat) form, subject to verification and approval of all submitted documents by the Company's RTA.

Concerned Shareholders are advised to contact or lodge their requests at our RTA as per address given hereunder. MUFG intime India Pvt. Ltd (Formerly known as Link Intime India Pvt. Ltd.) Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janak Puri, New Delhi -110058 Tei: 011-49411000 Email ID: delhi@in.mpms.mufg.com.

> By order of the Board of Directors For One 97 Communications Limited

> > Sd/-

Sunil Kumar Bansal

Company Secretary and Compliance Officer

M. No.: F 4810



Place: Noida, Uttar Pradesh

Date: December 29, 2025







# **ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED**

CIN: L72200DL2000PLC108985

पंजीकृत कार्यालय: 136, प्रथम तल, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, दिल्ली, भारत कॉपॉरेट कार्यालय: वन स्काईमार्क, टॉवर-डी, फ्लॉट नेबर H-10B, सेक्टर-98, नोएडा-201304, उत्तर प्रदेश, भारत

**टेलीफोन नंबर:** +91 120 4770 770; **फैक्स:** +91 120 4770 771

ईमेल: compliance.officer@paytm.com; येयसाइट: www.paytm.com

### ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED के पोस्टल बैलेट और रिमोट ई-बोटिंग के सम्बन्ध में जानकारी की सूचना

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की घारा 108, 110 और अन्य सभी लागू प्रावधानों के अनुसार, यदि कोई हो, उसके साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 और नियम 22, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठक पर सचिवीय मानक ("SS-2"), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दावित्व और प्रकारीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 सहित, तथा समय-समय पर किए गए किसी भी वैधानिक संशोधन, स्पष्टीकरण, प्रतिस्थानन या पुन: अधिनियमन के साथ-साथ विभिन्न परिचर्ज, जिनमें कॉरपोर्डर मानलों के मंजलाए ("MCA") द्वारा जारी सामान्य परिचर संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 ("MCA परिचर") और लागू SEB। परिचर सम्मितित हैं, के संदर्भ में, One 97 Communications Limited ("कंपनी") के सदस्यों की मंजूरी, केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (पिमोट ई-वोटिंग) द्वारा चोनटल बैलेट के माध्यम से निम्नलितित प्रसावों के संबंध में, जो पोनटल बैलेट नोटिस ("सूचना") दिनांक 04 मर्बंबर, 2025 में उल्लिखित हैं, प्राप्त की जा रही हैं।

आइटम संख्या	प्रस्ताव/प्रस्तावों का विधरण	प्रस्ताव का प्रकार
1	कंपनी में सुधी मनीमा राज रायसियानी (Date: 06798956) को एक गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निर्देशक के रूप में नियुक्त किए जाने को अनुनोदित करना	विशेष प्रस्ताव
2.	कपनी में सुन्नी मनीमा राज रायस्तियानी (DIN: (16798956), गैर-कार्यकारी स्थतंत्र निदेशक को पारिश्रमिक के भुगतान को अनुमोदित करना	साधारण प्रस्ताव

अधिनियम की धारा 102 के तहत प्रस्तावों से संबंधित महत्वपूर्ण तथ्यों को दशने वाला विस्तृत व्याख्यात्मक विवरण सूचना का हिस्सा है।

यह सूचना और व्याख्यात्मक विवरण कंपनी की वेबसाइट https://ir.paytm.com/postal-ballot. राष्ट्रीय प्रतिभृति हिपॉजिटरी लिपिटेड ("एन.एस.डॉ.एल.") की वेबसाइट www.evoting.nsdi.com, रजिस्दार और शेवर टांसफर एजेंट ("आरटीए") अर्थात MUFG इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिपिटेड (पूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिपिटेड के नाम से आत) की वेबसाइट https://in.mpms.mulg.com/, तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिपिटेड ("एन.एस.ई.") www.nseindla.com और बॉन्बे स्टॉक एक्सवेज लिपिटेड ("बी.एस.ई.") www.bseindia.com पर उपलब्ध हैं।

#### सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी ने सोमबार, 29 दिसंबर, 2025 को सुचना और व्याक्यात्मक विवरण को केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजने की प्रक्रिया पूरी कर ली है, जिनके ईमेल पते कंपनी/ आरटीए/ विपोजिटरी/ विपोजिटरी प्रतिभाणियों के पास शुक्रवार, 26 दिसंबर, 2025 ("कट-ऑफ तिथि") तक पंजीकृत हैं।
- 2. कट-ऑफ तिथि के अनुसार, कपनी के सदस्यों के रॉजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लाभकारी स्वामियों के रंजिस्टर में दर्ज नाम वाले सदस्य ही रिमोट ई-बॉटिंग सुविधा प्राप्त करने के पात्र होंगे। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि i.e. शुक्रवार, 26 दिसंबर, 2025 को कंपनी की पेठ-अप हक्विटी शेयर कैपिटल में उनके केयतें के अनुपात में होंगे, कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, यो इस सूचना को मात्र जानकारी हेतु देखें।
- सदस्यों को केवल रिमोट ई-वोटिंग के मध्यम से अपनी स्वीकृति या अस्यीकृति व्यक्त करनी होगी। कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी के रूप में एन.एस.डी.एल, से सेवाएं प्रान्त की हैं।
- रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया से संबंधित विस्तृत प्रक्रिया,निर्देश, जिसमें सदस्यों द्वारा भौतिक या डिमेट रूप में शेयर रखने का तरीका और जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, की जानकारी, सुधना के नोट्स अनुनाग में उपलब्ध कराई गई है।
- 5. रिमोट ई-वॉटिंग अवधि मंगलवार, 30 दिसंबर, 2025 को सुबह 9:00 सजे (IST) से शुरू होगी और बुधवार, 28 जनवरी, 2026 को शाम 5:00 सजे (IST) समाप्त होगी। इसके बाद, एन एस डी.एल. द्वारा ई-वॉटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया आएगा। एक बार किसी सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर मतदान करने के बाद, उसमें कोई परिवर्तन की अनुमति नहीं दी आएगी।
- 6. श्री प्रभावन कुमार (ICS) सदस्य संख्या F5781 एवं COP संख्या 10630) तथा उनकी अनुपस्थिति में श्री अशोक कुमार (ICS) सदस्य संख्या ASS136 एवं COP संख्या 20599), VAPN & ASSOCIATES के पार्टनर, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज (कर्म पंजीकरण संख्या: P2015DE045500), को पोस्टल बेलट प्रक्रिया के तहत रिमोट ई-वोटिंग को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संयानित करने के लिए स्कूटिनाइजर के शय में नियुक्त किया गया है।
- पोस्टल बैलट का परिणाम शुक्रवार, 30 जनवरी, 2026 तक घोषित किया जाएगा। यह परिणाम, क्लूटिनाइजर की रिपोर्ट सहित, कंपनी के पंजीवृत कार्यालय एवं कॉपीरेट कार्यालय में उपलब्ध कराया जाएगा। इसके साथ ही, यह कंपनी की वेबसाइट <a href="https://ir.paytm.com/postal-ballot">https://ir.paytm.com/postal-ballot</a> और एन एस डी एल. की वेबसाइट <a href="https://ir.paytm.com/postal-ballot">https://ir.paytm.com/postal-ballot</a> और एन एस डी एल. की वेबसाइट <a href="https://ir.paytm.com/postal-ballot">https://ir.paytm.com/postal-ballot</a> और एन एस डी एल. की वेबसाइट <a href="https://ir.paytm.com/postal-ballot">https://ir.paytm.com/postal-ballot</a> और एन एस डी एल. की वेबसाइट <a href="https://ir.paytm.com/postal-ballot">https://ir.paytm.com/postal-ballot</a>
  - इसके अलावा, पोस्टल बेलट का परिणाम एन.एस.ई. और बी.एस.ई., स्टॉक एक्सवेंओं को भी एक सक्ष सुचित किया जाएगा।
- रिमोट हैं चोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्त या समस्या के मामले में, सदस्य www.eyoting.nsdi.com के डाउमलोड सेक्शल में उपलब्ध शेवस्थारकों के लिए अञ्चल पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ.ए.क्यू.) और ई-वॉटिंग उपयोगकार्ता मैनुअल देख सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं। इसके अलावा, ये सुश्री पल्लबी म्हाने (लीनियर मैनेजर) को eyoting@nsdi.com पर संपर्क कर सकते हैं।
- 9. भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (SEBI) के परिणव संख्या SEBUHO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई 2025 के अनुपालन में, कंपनी ऐसे भौतिक शंधरधारकों के लिए एक बार पुनः आवेदन विंडी प्रदान कर रही है, जिनके ट्रांसफन डींड्स 1 अप्रैल 2019 से पूर्व जमा किए गए थे और दस्तावजों की कभी के कारण अस्वीकृत या वापस कर दिए गए थे।

पुन: आवेदन विंडो 07 जुलाई 2025 से 06 जनवरी 2026 तक छह माह की अथि के लिए खुली रहेगी। इस अविध के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुन: आवेदन किए गए शंवर केवल डिमैट (डिमैटेरियलाइज्ड) रूप में ही जारी किए जाएंगे, जो कंपनी के आरटीए द्वारा प्रस्तुत सभी दस्तावेजों के सत्यापन और अनुमोदन के अधीन होगा।

संबंधित क्षेयरधारकों को सलाइ दी जाती हैं कि वे इमारे आस्टीए से नीचे दिए गए पते पर संपर्क करें या अपना अनुतंध जाना करें:

MUFG इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (चूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जात ) नोबल डाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट NH 2, C-1 ब्लॉक एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली - 110058, फोन: 011-49411000, ईमेल आईडी: delni@in.mpms.mufg.com

बोर्ड ऑफ़ डायरेक्टर्स के आदेश से

One 97 Communications Limited के लिए

हस्ताक्षर सुनील कुमार बंसल

सुनाल कुमार बसल कंपनी सर्विय एवं अनुपालन अधिकारी सदस्य संख्या: F 4810

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश तारीख: दिसंबर 29, 2025